Kerstin Ruschel

Atsushi Kitahara

Ahn, Stephanie
AiBlinger, Stephan
Alonso, Mariana
André-Engelhardt, Ute Maria
Andres, Lena

Angerer, Arwed &Tine
Barabanov, Alexander
Barth, Sabine
Bartram, Susanne
Becker, Uta K.
Bilstein, Isabella
Bohm, Markus
Boning, Katrin
Borkowska, Agnieszka
Braun, Rainer
Breulmann, Nadine
Buda, Francesca
Casteel, Petra
Craemer, Claudia

de Vrijer, Carla
Dedden, Susanne
Eller, Hubert

Fauvel, Fabienne
Fayence, Fé

Fischer, Elisabeth
Freimann, Aare
Gerrits, Cornelia
Gibalenko, Svitlana
Gilak, Shahram
Goepen-Mihlan, Petra

101
15
31
74

102

13
37
22
12
98
19

104
99

106
82
76

89
30

26
103
53
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4
81
91
38

Gottsmann, Thomas 68
Gruden, Roland 114
Haas, Jan 77
Hartwig, Rieke 39
Heckmann, Margret & Rolf 107
Herz, Steffi 4
Heykamp, Job 87
Hombergen, Norbert 66
Huber, Hannah 97
Ilga-Schierz, Tina 100
Jansen, Angelika 92
Kallenbach, Klara 35
Kim, Jaimun 48
Kirsch, Ruth 90
Kitahara, Atsushi 46
Klassen, Holger & Frohlich Katrin 14
Kloesters-Inari, Michi 47
Kobrow, Petra 42
Korntheuer, Wilko 105
Kunen, Detlef 86
Lamers, Noélle & Eertink, Job 94
Laurent, Isabelle 4
Link, Stephanie 13
Marcadent, Giuseppe 28
Martin, Sabine 34
Mathes, Georg 20
Meijerink, Noortje 24
Méhring, Christine 85
Nabben, Jolanda 112
Necker, Gideon & Tanja 29

Sabine Martin

Nesterenko, Svetlana
Neumann, Berthold
Nordhoff, Silvia

Novoselov, Gregory (Grigory)
Oberwelland, Annette
Ockenfels-Mehren, Pia
Oneren-Pistor, Yvette
Panten, Angelika & Gerd
Peersman, Sonja

Plihal, Michal

Poppinga, Bjorn

Posteuka, Vincent Adam
Puschmann-Diegel, Sabine
Radzina, Inta

Ries, Dorthe
Ripke-Bolinius, Ingrid
Ruland, Elisabeth

Ruschel, Kerstin

Schaal, Hilde
Schafer-Pieper, Christel
Schlegelmilch, Frauke
Schneider-Pungs, Sabine
Schoonbrodt, Lynn
Schuwirth, Gerard
Schwittmann-Schops, Antje
Seglins, Aris

Sellger, Susanne

Serifoglu, Senay

Skirde , Armin

Sluyter, Stefan

45
84
18
21
73
49
59
17
75
56
7
96
50
23
60
108
63
04
52
55
10
110
36
40
32
78
54
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Stahmann, Jiirgen
Steenackers, Jan
Steinbach, Kim
Stieding, Judith
Stoll, Sophie
Strohm, Jiirgen
Strupp, Yvonne
Tafel, Diane
Takacs, Arpad
Taubert, Peter
Teetzen, Britta
Thevis, Franz
Togusidou, Martha
Top, Sonja
Uschmann, Ulrike
van Hoof, Robert
Varga, Dora

Vink, Ans
Weidenfeld, Ruth
Weiffen, Angela
Weissbrich, Sabine
Wibral, Annette
Wieding-Kalz, Maria

Winde-Pauls, Roswitha

Wulhorst, Pia

Wybierala, Katharina

61
62
83
70
67
72
80
116

109

15

Gutschein fur den Eintritt in das

Keramion zum reduzierten Preis.

www.keramion.de

Offnungszeiten Museum: Di. - So.: 11 - 17 Uhr
Eintritt: Erwachsene 7 € / ermaBigt 5 € / Familienkarte 14 €
(2 Erwachsene, 3 Kinder), Gruppen ab 15 Personen 5 € (pro Person)
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KERAMION % 02234-6976 90
BonnstraBe 12 www.keramion.de | & info@keramion.de
50226 Frechen [ Keramion-Keramikmuseum | @ @keramion

Veranstalter V.i.s.d.P:
STIFTUNG NAZINYITEIY

Zentrum far moderne + historische Keramik Frechen

Mit freundlicher Unterstiitzung:

STADT *®FRECHEN

In Kooperation mit STADTBETRIEB % FRECHEN

Dienstleistungen fiir Biirger & Unternehmen

STADT % FRECHEN

REGIONAL-
BANK

NORDRHEIN-WESTFALEN

DKI?

Deutsches Kurdeninsit

Ausgabe 39/2023

Weil’s um mehr als Geld geht.

Kreissparkasse
Oln

s0 R FREGHENER

Ulrike Uschmann
Foto: Axel Killian
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Stadtarchiv/VHS

Anfahrt zum Topfermarkt:
Johann-Schmitz-Platz 1-3,
50226 Frechen

Offnungszeiten Topfermarkt:
Sa.: 24.5.2025,10 — 18 Uhr
S0.:25.5.2025, 11— 17 Uhr
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Ulrike Uschmann, Foto: Antje Dokus

Pia Wulhorst

Svetlana Nesterenko
Petra Casteel

Isabelle Laurent

Armin Skirde

Angela Weiffen
Susanne Dedden

Aare Freimann

Arwed & Tine Angerer
Sabine Schneider-Pungs
Elisabeth Fischer

Uta K. Becker

Stephanie Link

Holger Klassen & Katrin Frohlich
Stephan AiBlinger

Franz Thevis

Sonja Peersman
Gregory (Grigory) Novoselov
Markus Bohm

Georg Mathes

Annette Oberwelland
Susanne Bartram
Dorthe Ries

Noortje Meijerink

Sonja Top

Hubert Eller

Katharina Wybierala
Giuseppe Marcadent
Gideon & Tanja Necker
Carla de Vrijer

31
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36
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4
43
44
45
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49
50
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53
54
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Mariana Alonso

Aris Seglins

Maria Wieding-Kalz
Sabine Martin

Klara Kallenbach
Gerard Schuwirth
Sabine Barth

Petra Goepen-Mihlan
Rieke Hartwig

Antje Schwittmann-Schops
Steffi Herz

Petra Kobrow

Ans Vink

Cornelia Gerrits
Berthold Neumann
Atsushi Kitahara

Michi Kloesters-Inari
Jaimun Kim

Yvette Oneren-Pistor
Inta Radzina

Arpad Takdcs

Christel Schafer-Pieper
Fé Fayence

Senay Serifoglu

Frauke Schlegelmilch
Bjorn Poppinga

Britta Teetzen

Martha Togusidou
Angelika & Gerd Panten
Ingrid Ripke-Bolinius

Jiirgen Stahmann

Jan Steenackers
Kerstin Ruschel

Hilde Schaal

Ruth Weidenfeld
Norbert Hombergen
Sophie Stoll

Thomas Gottsmann
Robert van Hoof
Judith Stieding
Vincent Adam Posteuka
Jiirgen Strohm

Pia Ockenfels-Mehren
Ute Maria André-Engelhardt
Michal Plihal
Francesca Buda

Jan Haas

Susanne Sellger

Dora Varga

Yvonne Strupp
Svitlana Gibalenko
Nadine Breulmann
Kim Steinbach

Silvia Nordhoff
Christine Mdhring
Detlef Kunen

Job Heykamp
Annette Wibral
(laudia Craemer

Ruth Kirsch
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115
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Shahram Gilak

Angelika Jansen

Sabine Weissbrich

Noélle Lamers& Job Eertink
Roswitha Winde-Pauls
Sabine Puschmann-Diegel
Hannah Huber

Isabella Bilstein
Agnieszka Borkowska
Tina llga-Schierz
Stephanie Ahn

Lena Andres

Fabienne Fauvel

Katrin Boning

Wilko Korntheuer

Rainer Braun

Margret & Rolf Heckmann
Elisabeth Ruland

Peter Taubert

Lynn Schoonbrodt

Stefan Sluyter

Jolanda Nabben
Alexander Barabanov
Roland Gruden

Ulrike Uschmann

Diane Tafel

Lynn Schoonbrodt



